ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение 4 к постановлению Саратовской

областной Думы от 26 декабря 2007 года № 2-51 «Об утверждении Поло-

жений о комитетах Саратовской областной Думы»

Саратовская областная Дума постановляет:

1. Внести в приложение 4 к постановлению Саратовской областной

Думы от 26 декабря 2007 года № 2-51 «Об утверждении Положений о коми-

тетах Саратовской областной Думы» (с изменениями от 30 января 2008 года

№ 3-109, 30 января 2008 года № 3-110, 17 сентября 2008 года № 12-480, 9 ап-

реля 2012 года № 56-2536, 23 мая 2012 года № 59-2645, 28 января 2013 года

№ 6-230, 20 февраля 2013 года № 7-299, 20 марта 2013 года № 8-372, 17 ап-

реля 2013 года № 9-436, 20 ноября 2013 года № 17-844, 20 ноября 2013 года

№ 17-845, 28 мая 2014 года № 24-1109, 23 ноября 2016 года № 57-2165,

23 ноября 2016 года № 57-2167, 23 ноября 2016 года № 57-2168) следующие

изменения:

1) наименование приложения изложить в следующей редакции:

«ПОЛОЖЕНИЕ

О КОМИТЕТЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ ПО БЮДЖЕТУ,

НАЛОГАМ, ЭКОНОМИЧЕСКОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИ-

КЕ, ПРОМЫШЛЕННОСТИ, СОБСТВЕННОСТИ И ПРЕДПРИНИМА-

ТЕЛЬСТВУ»;

2) в пункте 1.1 раздела I слова «по бюджету и налогам» заменить сло-

вами «по бюджету, налогам, экономической и инвестиционной политике,

промышленности, собственности и предпринимательству»;

3) пункт 3.1 раздела III дополнить абзацем следующего содержания:

«установления статуса Уполномоченного по защите прав предприни-

мателей в Саратовской области и его назначения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.